


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej <b>Gmina Miasto Kołobrzeg</b> ul.Ratuszowa 13 78-100 KOŁOBRZEG Numer identyfikacyjny REGON <b>330920736</b>	<b>Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)</b>  <b>sporządzony na na dzień 31-12-2018 r.</b>	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Szczecinie  Wysłać bez pisma przewodniego 05B55519285A2967 
	<b>Stan na koniec roku poprzedniego</b>	<b>Stan na koniec roku bieżącego</b>
<b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>	217 642 749,27	261 880 977,09
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	5 868 379,48	6 576 039,25
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	211 774 369,79	255 304 937,84
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	199 652 994,23	205 493 403,12
B.I. Amortyzacja	21 243 665,56	21 697 847,38
B.II. Zużycie materiałów i energii	12 702 399,35	13 604 129,27
B.III. Usługi obce	50 265 469,34	52 049 461,95
B.IV. Podatki i opłaty	70 458,06	207 707,97
B.V. Wynagrodzenia	58 902 481,91	64 279 118,31
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	13 508 041,57	14 916 485,95
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	7 959 195,64	2 119 167,89
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	35 001 282,80	36 619 484,40
B.X. Pozostałe obciążenia	0,00	0,00
<b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>	17 989 755,04	56 387 573,97
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	40 306 029,53	24 674 254,37
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
D.II. Dotacje	0,00	0,00
D.III. Inne przychody operacyjne	40 306 029,53	24 674 254,37
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	4 480 754,70	15 250 598,32

Grzegorz Czakański  
główny księgowy

2019-04-30  
rok, miesiąc, dzień

Anna Mieczkowska  
kierownik jednostki

BeSTia

05B55519285A2967

Strona 1 z 3

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	56 904,40	77 406,04
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	4 423 850,30	15 173 192,28
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>	53 815 029,87	65 811 230,02
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	3 455 020,16	5 038 159,17
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	1 500 000,00	0,00
G.II.	Odsetki	1 862 971,07	2 162 473,14
G.III.	Inne	92 049,09	2 875 686,03
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	1 607 621,64	11 852 610,89
H.I.	Odsetki	731 663,72	402 484,68
H.II.	Inne	875 957,92	11 450 126,21
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	55 662 428,39	58 996 778,30
<b>J.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	0,00	0,00
<b>K.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	0,00	93 900,28
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	55 662 428,39	58 902 878,02

Grzegorz Czakański  
główny księgowy

2019-04-30  
rok, miesiąc, dzień

Anna Mieczkowska  
kierownik jednostki

**Wyjaśnienia do sprawozdania**

<b>Uwagi</b>		
<b>Symbol</b>	<b>Wyszczególnienie</b>	<b>UwagaJST</b>
A	Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	Zmniejszono przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej o kwotę 8.007.123,85 zł z tytułu zmniejszenia: przychodów netto ze sprzedaży produktów o kwotę 1.597.596,00 zł (MOSiR), dotacji na finansowanie działalności podstawowej 5.191.033,00 zł (MOSiR), przychodów z tytułu dochodów budżetowych o kwotę 1.218.494,85 zł (podatki i opłaty MOSiR)
A.I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	Zmniejszenie przychodów o kwotę 1.597.596,00 zł z tytułu wzajemnych rozliczeń między Gminą, a zakładem budżetowym MOSiR
A.V	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	Zmniejszenie o kwotę 5.191.033,00 zł z tytułu wyłączenia kwoty dotacji przedmiotowej, przekazanej dla MOSiR
A.VI	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	Zmniejszenie przychodów z tytułu dochodów budżetowych o kwotę 1.218.494,85 zł z tytułu wzajemnych rozliczeń między Gminą, a MOSiR
B.II	Zużycie materiałów i energii	Zmniejszenie kosztów zużycia energii o kwotę 1.798,23 zł z tytułu wzajemnych rozliczeń między Gminą, a MOSiR
B.III	Usługi obce	Zmniejszenie kosztów usług obcych o kwotę 1.597.596,00 zł z tytułu wzajemnych rozliczeń między Gminą, a MOSiR
B.IV	Podatki i opłaty	Zmniejszenie podatków i opłat o kwotę 1.216,696,62 zł z tytułu wzajemnych rozliczeń między Gminą, a MOSiR

Grzegorz Czakański  
główny księgowy

2019-04-30  
rok, miesiąc, dzień

Anna Mieczkowska  
kierownik jednostki